UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT
V/v sao gửi Công văn 1912/UBND-

VHXH của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày 10 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Ngày 09/4/2020, UBND tỉnh Long An có Công văn số 1912/UBND-VHXH
về xử lý vi phạm liên quan đến phòng chống dịch COVID-19 (đính kèm), Phòng
GD&ĐT sao gửi và đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai, quán triệt cho cán
bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

Theo nội dung trên, đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, các PTP;
- Chuyên viên Phòng GD&ĐT;
- Lưu, Oanh.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-10T05:24:30+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-10T09:40:08+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-10T09:40:14+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!